q Debet. s. ergo emptori vt vēditori pōt offerri. ad

qd. C. qd. me. cau. l. s. vi. sicut vero seruo. vt. s. de statu
lib. si statuli. s. i. et. s. i. et. l. statulib. si me. s. s. i. et. s. i. et

r S. notor. q. emit pro. rr. (C. s. q. sign. rem. l. pe.

s Serui sunt. vt et. s. transfuge.

t Pugnare. vt sum holes q vadit ad bellum.
v Possunt. nā omnia sum occasiōe belli. ad qd. s. ad. l.
aq. qui occidit. s. in hac. Accur.

x Captiu. capt. co. tpe quo erat guerri.

y Pace. facta postea. z Caui. id qd seq.

z Mālit. ergo
seru. mansit sua
volitate. vt et qd
māmit. suavo
litate s. m. p. sed
arg. p. C. de testa.
ma. l. s. s. i. et facit
s. de here. v. l. i. i.
s. fecisse. i. s. i. i. l.
nō oēs. s. q. capt.

a Redire. vt rece
ptos non captos
dicim^r. vt. C. eo. l.
ab hostib. i. facit
s. de re. d. l. i. t. s. i.
b Ager. imo oc
cupati. vt. s. b. ac.
re. do. l. ir. assugā.
s. fo. vt. dixi. s. de
ture fis. diuins. ut
nō ob. l. s. q. s. in
p. q. ibi de mobi
li. h. de imobili. de
r. facit. s. de ac. re.
do. in agris.

c Mūrat. habe
tu. ergo pindre ac
si esset reuers. nā
ne redēptione. nā
et redēpta parit s
genū et alii suc
cedit et alter ei. vt
C. eo. p̄ses. puin
cie. z. l. cōmercio.
el. l. s. q. nec ob. in
eo. ii. l. liber capi.
statim em h̄z post
lumi. pterē h̄z v
culo pignoris. q. te
nes. et itavt pola
prishū statū re
cipiat d̄z soluere
p̄ciū. vt ibi dicit.
Accur.

d q. habu
erit. non tñ p̄sumitur matrimoniu. erat em. quasi serua.
vi. s. de testa. l. qui testo. s. i. nō ergo h̄x matrimoniu;
uec ecōra fuit protestatus q. esset cōcubina. z iō. j. s. de
mariti. q. sic credebatur non tamen erat.

e Naturalis. s. tñ. putabat effeo. s. esse seruos. mōth

erant etiā si vinculū pignoris non intelligeretur remis

sum. vt dixi. s. l. prop. in fi.

f Filii. als. soboli. s. s. filii.

g Manum. ferit. s. de facto.

h Mariti. optinone hominum.

i Debet. vt insl. de inge. s. i. z. C. de manu. vin. l. s. i.

j Optauerat. non tamen contrahe. docum ea ma
trimonium. vt dixi. remittitur ergo vinculum pigno
ris si cum ea contrahat. vt. C. eo. l. s. i. s. et argumen.

Liber Undecimus.

C. de ope. li. l. liberti. Item si teneat eā in forma uxoris ut hic. Itē sūr. acubinā. ar. S. de ope. li. liberti. nā sufficiat qualecūq; iudicis: vt. C. eo. liber captus.

a Recuperata, ad hoc. C. eo. lab hostibus.

b Cū marito. q̄ illico ī ingenio est: nec quasi serua

tenetur. et id mā-

trinouit eū illa
ex sola cōsuetudine
nō sumis. vt. S. h

ritu nup. l. libib.

c In ciuitib.

dissentiorib. l. cī
ciues inter se cō-
munit. i. plūtūr.